2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach  Górnych 
uchwala : 

§ 1.  

Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu w formie dotacji w wysokości 
97.421,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych) 
z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 1,02 etatu dyspozytora Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego w Mikołowie w 2026 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.